
お得意先様各位

平素は、弊社製品をご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、２０２４年カタログ(冊子版・デジタル版)に掲載させて頂いております下記製品において

仕様の変更がございます。カタログ発行後のご連絡となりますこと、深くお詫び申し上げます。

　

つきましては、大変お手数をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、下記の仕様を

ご確認いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

掲載ﾍﾟｰｼﾞ 開示日

Ｐ１２２ 2024年7月5日

対象品番・品名

Ｄ７８７２　ビッグジャンポリン

お客様お問合わせ先

株式会社淡野製作所

東大阪市宝持1-4-21
TEL 06-6721-1379

営業推進チーム

現行仕様 新仕様

本体カバー部分の生地が変更となります

※お使いのモニターや照明等により、実際の色と多少の違いがある場合がございます。


